PIAZZA
SAITTA

RISTORANTE

- BAR

Take Awa Y Karte vom 14. —24 .MalL 2024

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.20 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 disseldorf

Unser Bowl ...

Rels, Spargelsalat, Rotkohlsalat,

Ananas, Thunfisch, Bohnen, Brokkoll

uno Sweet-Chili-sSauce 15,90 €

dazu wahlwelse

Norwegisches Lachsfilet, geriuchert 9,50 €
Hithnchen, sich-sauer tn Sesamleruste &,50 €
wochenkarte Portion
Felosalat wit Kartoffel-Speck-Pressing

und Jungbullen-Filet-Streifen 21,50 €

Rote Bete-Carpaccio wmit gratiniertem
Zlegenkiise § karamellisierten walniissen 18,50 €

Fettucelne nero di sepia mit Kartoffeln

und Keniabohnen auf Pulpocarpacelo 25,50 €
Fettuccine all” arvabbiata mit

3 Lamwm-Kotellettes 2L50€
Kurkuma-Zitronen-Risotto mit

Seeteufel § Zucchind 26,50 €
Pasta Chitarra, Cacclo e Pepe 24,50 €
Penane mit Sauce Bolognese 21,50 €
Fisch

Dorade mit grivnem Spargel und

Rote Bete-sauce 3F50 €
Maischolle Finkenwerder Art* 39,50 €

(*Flusskrebse Dill, Speck, Tomaten-Concassée)

Flelseh
Entrectte an Pfeffersauce, dazu getrivffeltes

Kartoffelpitrree 42,50 €
Kalbs-Patllard awf Rucola § Parmesan 27,50 €

Gewdischte Grillplatte ...
Entrectte, Jungbullenfilet, Lammbkotelette,
Salsicela, dazu Barbeque-Sauce 45,50 €

* Zu diesen Flelseh- und Fischgerichten servieren wiv
salsonales Gemiise und Rosmarin-pritlinge

Kalte Vorspeisen
Vorspelse aus der Vitrine
Vorspelse iberwiegend Fiseh
Vorspelse nur Flsch

vitello Tonwnato
Meeresfritchtesalat

Warme Vorspelsen
Auberginen mit Parmesan
canellonl wmit Ricotta-sSpinat-Fillung

Sv@_p_ew
Gazpacho

Pasta

Taglierint verdi casn
(Tomatensauce, Parmesan und Salbel)

Tris di Pasta

Spaghettt A.0.P, wmit qanbas

Spaghettl wit qambas u, pllanter Satami
Penne mit Salstecia

Taglierint wmit schwarzen Triffeln
Lasagwne al forno

Dle Klassiker

BlUffelmozzarella mit Tomaten,
Basilikum und Pesto
Rinderfilet an Barolosauce

Dolce - Dessert

Poanna Cotta / Tlramdist / Mousse au Chocolat /

Crevaa Cantuccing
Schokoladensoufflé (zum Selbstbacken)

Portion

17,50 €
23,50 €
28,50 €
17,50 €
18,50 €

12,50 €
13,50 €

9,50€

15,50 €

19,00 €
18,50 €
12,50 €
17,50 €
25,50 €
14,50 €

15,50 €
44,00 €

e,00 €
10,50 €



