

Take Away Karte vom 14. -24. Maí 2024

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.30 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 Düsseldorf

Unser Bowl		
Reís, Spargelsalat, Rotkohlsalat,		
Ananas, Thunfisch, Bohnen, Brokkoli		
und Sweet-Chílí-Sauce	15,90€	
dazu wahlweise		
Norwegisches lachsfilet, geräuchert	9,50€	
Hähnchen, süß-sauer in Sesamkruste	6,50€	

€
) ₽
, ,
€
€
)€
)€
€
€
)€
)€

<u>Fleisch</u>

Entrecôte an Pfeffersauce, dazu getrüffeltes

Kartoffelpürree 42,50 €

Kalbs-Paillard auf Rucola & Parmesan 27,50 €

Gemischte Grillplatte ...

Entrecôte, Jungbullenfilet, Lammkotelette,

Salsiccia, dazu Barbeque-Sauce 45,50 €

Kalte Vorspeisen	Portion
Vorspeise aus der Vitrine	17,50€
Vorspeise überwiegend Fisch	23,50€
Vorspeise nur Fisch	28,50€
Vítello Tonnato	17,50€
Meeresfrüchtesalat	18,50€
warme Vorspeisen	
Auberginen mit Parmesan	12,50€
Canelloní mít Rícotta-Spínat-Füllung	13,50€
Suppen	
Gazpacho	9,50€
<u>Pasta</u>	
Taglierini verdi Casa	15,50€
(Tomatensauce, Parmesan und Salbeí)	·
Trís dí Pasta	19,00€
Spaghettí A.O.P. mít Gambas	18,50€
Spaghettí mít Gambas u. píkanter Salamí	18,50€
Penne mít Salsíccía	17,50€
Taglierini mit schwarzen Trüffeln	25,50€
Lasagne al forno	14,50€
Die Klassiker	
Büffelmozzarella mít Tomaten,	
Basílíkum und Pesto	15,50€
Rínderfilet an Barolosauce	44,00€
Dolce - Dessert	
Panna Cotta / Tíramísù / Mousse au Chocolat /	
Crema Cantuccina	6,00€

Schokoladensoufflé (zum Selbstbacken)

10,50€

^{*} Zu diesen Fleisch- und Fischgerichten servieren wir saisonales Gemüse und Rosmarin-Drillinge